
 

 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

   Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
La Molina, 14 de marzo de 2024 
TR. N.° 0116-2024-CU-UNALM 

 

Señor: 

Presente.- 

Con fecha 14 de marzo de 2024, se ha expedido la siguiente resolución: 
“RESOLUCIÓN N.° 0116-2024-CU-UNALM. - La Molina, 14 de marzo de 2024. 
CONSIDERANDO: Que, mediante Resolución N.° 0410-2023-CU-UNALM se aprobó 
el Calendario Académico 2024 y modificado con Resolución N.° 0415-2023-CUUNALM 
y Resolución N.° 0512-2023-CU-UNALM, donde el 10 de marzo de 2024 estuvo 
programado el proceso de examen de admisión 2024-I; Que, mediante Comunicación N° 
102/2024 VR.AC., de fecha 14 de marzo de 2024, el Vicerrector Académico eleva al 
Consejo Universitario la relación de ingresantes por modalidad de ingreso y carrera 
profesional, correspondiente al Concurso de Admisión 2024-I, elaborado por la 
Dirección de Admisión y Promoción; Que, de acuerdo a lo establecido en los artículos 
41º literal d), 83° y 87° del Reglamento General de la UNALM y estando a lo acordado 
por el Consejo Universitario en sesión ordinaria de la fecha; SE RESUELVE: 
ARTÍCULO ÚNICO.- Aprobar la relación de seiscientos cuarenta y siete (647) 
ingresantes, según modalidad de ingreso y carrera profesional, correspondiente al 
Concurso de Admisión 2024-I, de acuerdo al siguiente detalle:  
 
Nº DNI APELLIDOS NOMBRES MODALIDAD CARRERA 

1 45709343 Vento Alburqueque, Jesus Graduados o Titulados Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

2 70647943 Flores Bautista, Daphne Xiomara Concurso Ordinario Economía 
3 75987938 Arroyo Jaco, Anneth Deisy Concurso Ordinario Agronomía 
4 70621102 Huaman Romani, Roderick Eloy Paul Preseleccionado de Beca 18 Estadística Informática 
5 70637371 Muñoz Antaurco, Iván Alfhieri Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 
6 70490953 Paucar Inca, Luis Rodrigo Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 
7 72512510 Paima Machaca, Angie Daniela Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 

8 60987935 Palacios Loayza, Fabricio Raul Felix Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

9 60947916 Avila Torres, Daniela Fernanda Bachillerato Convenio 
UNALM Agronomía 

10 72716941 Suazo Ramos, Luis Joaquin Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 

11 74568074 Tomanguilla Huaman, Leslie Stephany Preseleccionado de Beca 18 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos 
Climáticos 

12 77100359 Neyra Huaraya, Mijail Segundo Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 
13 73049446 Fernandez Esteban, Sheyla Alexandra Concurso Ordinario Pesquería 

14 76302481 Suybate Vallejos, Carolina Araceli Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos 
Climáticos 

15 75969626 Lavado Sapo, Sheyla Jazmín Graduados o Titulados Biología 
16 60780222 Batallanos Cortegana, Andrea Grace Dos Puestos de Colegios Pesquería 
17 61843118 Camavilca Huaynate, Jazmin Dayana Concurso Ordinario Biología 
18 63790905 Villaverde Kamatani, Diego Kazu Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 
19 74837962 Alarcón Díaz, Miryam Elizabeth Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 
20 74888376 Bustamante Ariste, Ruth Dayerli Concurso Ordinario Economía 
21 60777720 Rodriguez Huamani, Flor Yamila Dos Puestos de Colegios Ingeniería Ambiental 

22 61043583 Reyes Valderrama, Mariam Anghely 
Colegio Mayor Secundario y 
COAR Industrias Alimentarias 

23 71558904 Capurro Castañeda, Nicolás Inti Traslados Externos 
Universidades Biología 

24 71335940 Bendita Huamani, Sandra Daniela Concurso Ordinario Zootecnia 
25 60915905 Huaman Risco, Gabriel Samuel Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

26 60918737 Tineo Chacchi, Heydi Meylin Colegio Mayor Secundario y 
COAR 

Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

27 72865653 Yman Tupiño, Thamara Lynn Concurso Ordinario Agronomía 



 

 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

   Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
La Molina, 14 de marzo de 2024 
TR. N.° 0116-2024-CU-UNALM 

 

-2- 

28 75607577 Cancho Condori, Giobani David Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos 
Climáticos 

29 73772251 Huamani Rojas, Lenin Roberto Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 
30 60988621 Quispe Ramos, Juan Alberto Deivyd Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 
31 77016013 Espinoza Machuca, Benjamin Jabes Concurso Ordinario Agronomía 
32 72889921 Velasquez Huerta, Areos Amir Concurso Ordinario Agronomía 

33 76903394 Mamani Yupanqui, Reyna Isabel CEPRE-UNALM INDUSTRIAS 
ALIMENTARIAS 

34 74708408 Lopez Chipana, Estefany Hilda Preseleccionado de Beca 18 Pesquería 
35 75069004 Huaman Castañeda, Yoselin Melani CEPRE-UNALM PESQUERÍA 
36 72813483 Morales Lujan, William Joseph CEPRE-UNALM INGENIERÍA AGRÍCOLA 

37 72635552 Ibarra Alhuay, Rosa Genoveva Preseleccionado de Beca 18 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

38 73045842 Pipa Mallqui, Luis Angel CEPRE-UNALM AGRONOMÍA 

39 74166993 Turpo Huané, Yadhira Estrella CEPRE-UNALM INGENIERÍA EN 
GESTIÓN EMPRESARIAL 

40 60892689 González Esteban, Ernesto Max Colegio Mayor Secundario y 
COAR Agronomía 

41 73263684 Secce Macera, Magno Andres Avelino CEPRE-UNALM AGRONOMÍA 
42 70774694 Esteban Aquino, Ana Christina CEPRE-UNALM AGRONOMÍA 

43 72809624 De La Cruz Abarca, Sophia Helena Dos Puestos de Colegios 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos 
Climáticos 

44 60760585 Mavila Jimenes, Hilda Stellys Virginia Concurso Ordinario Economía 
45 75739566 Bañares Gutierrez, Gian Franco Preseleccionado de Beca 18 Ingeniería Forestal 
46 76559622 Manayay Girón, Bruce Keyler Preseleccionado de Beca 18 Industrias Alimentarias 
47 74884660 Aliaga Pizarro, Danna Milena Dos Puestos de Colegios Pesquería 
48 71976775 Panduro Cierto, Jesusa Thalia Preseleccionado de Beca 18 Ingeniería Agrícola 
49 73601321 Meneses Chavez, Diego Andree CEPRE-UNALM AGRONOMÍA 
50 71744432 De La Torre Benel, Alana Estrella Concurso Ordinario Biología 
51 73536919 Medrano Damian, Zarahi Yohaja Preseleccionado de Beca 18 Agronomía 
52 74406480 Peralta Vivanco, Nicolas Alejandro Concurso Ordinario Pesquería 
53 76460699 Romero Choque, Nayeli Preseleccionado de Beca 18 Industrias Alimentarias 
54 72424591 Quispe Mandujano, Nick Anthony Concurso Ordinario Zootecnia 
55 60475167 Herrera Quispe, Kherstin Rossana Dos Puestos de Colegios Industrias Alimentarias 
56 73707811 Caceres Bazalar, Leandro Uriel Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 

57 60447163 Ccaccro Lapa, Magda Silvia Colegio Mayor Secundario y 
COAR 

Ingeniería Forestal 

58 72200929 Agurto Quispe, Veronica Nicole Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 
59 71722076 Cencara Rojas, Fiorela Concurso Ordinario Agronomía 

60 60151231 Carrasco Quispe, Edwin Omar 
Colegio Mayor Secundario y 
COAR Industrias Alimentarias 

61 72417702 Antunez Vega, Marco Gabriel Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 
62 76395852 Llauce Silva, Valery Pierina Concurso Ordinario Economía 

63 61330281 Rojas Tello, Angie Lucero Traslados Externos 
Universidades 

Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

64 73149488 Allcca Benavides, Alexander Jhoel Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 
65 70176416 Chauca Quispe, Antonio Adriano Graduados o Titulados Agronomía 
66 74920816 Suarez Alanya, Shanik Britney CEPRE-UNALM ECONOMÍA 
67 74418113 Cullampe Poquioma, Maykol Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 

68 71948082 Magallanes Gonzales, Diego Leandro CEPRE-UNALM 

INGENIERÍA 
METEOROLÓGICA Y 
GESTIÓN DE RIESGOS 
CLIMÁTICOS 

69 74087079 Tello Infante, Celeste Patricia CEPRE-UNALM INDUSTRIAS 
ALIMENTARIAS 

70 74848902 Gil Aves, Fabricio Eber Manuel CEPRE-UNALM INGENIERÍA AMBIENTAL 

71 76563435 Esquivel Patricio, Maryori CEPRE-UNALM INDUSTRIAS 
ALIMENTARIAS 



 

 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

   Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
La Molina, 14 de marzo de 2024 
TR. N.° 0116-2024-CU-UNALM 

 

-3- 

72 73631238 Castro Pascual, Christian Angelo CEPRE-UNALM INGENIERÍA EN 
GESTIÓN EMPRESARIAL 

73 72391935 Maravi Guevara, Jazmin Xiomara CEPRE-UNALM ESTADÍSTICA 
INFORMÁTICA 

74 76795555 Onton Morales, Gabriela De Fatima CEPRE-UNALM BIOLOGÍA 
75 75954381 Lagos Llontop, Jair Alexander CEPRE-UNALM AGRONOMÍA 
76 62803708 Teque Seminario, Grecia Mariajose Concurso Ordinario Pesquería 
77 73256763 Santos Medina, Neill CEPRE-UNALM INGENIERÍA FORESTAL 

78 73439635 Cruz Quiquinlla, Marleny Preseleccionado de Beca 18 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos 
Climáticos 

79 72522706 Paniura Contreras, Viviana Lucero Preseleccionado de Beca 18 Pesquería 
80 74997231 Villanueva Reynoso, Sandra Paola CEPRE-UNALM INGENIERÍA AGRÍCOLA 
81 72452730 Pino Diaz, Ariana Alexandra CEPRE-UNALM INGENIERÍA FORESTAL 
82 60813421 Vogt Chilingano, Wallenttyn Antonio Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 
83 60962195 Rodriguez Cárdenas, Gabriela Isabel Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 
84 72704774 Remuzgo Solis, Claudia Adriana CEPRE-UNALM PESQUERÍA 
85 72188294 Tuesta Rodriguez, Sandra Alondra CEPRE-UNALM INGENIERÍA FORESTAL 
86 72751090 Ruiz Pillaca, Grey Valeri CEPRE-UNALM ZOOTECNIA 

87 72012437 Gamarra Obregon, Sebastian Gabriel CEPRE-UNALM 

INGENIERÍA 
METEOROLÓGICA Y 
GESTIÓN DE RIESGOS 
CLIMÁTICOS 

88 73591042 Rivera Ortega, Pavel Alexi CEPRE-UNALM INGENIERÍA AGRÍCOLA 
89 72802785 Ruiz Jara, Claudia Gabriela CEPRE-UNALM AGRONOMÍA 
90 75450668 Tovar Velasquez, Diego Marcos CEPRE-UNALM AGRONOMÍA 
91 74299519 Salvatierra Rojas, Javier Alonso Concurso Ordinario Economía 
92 60435296 Solier Arones, Gilmar Yunior Dos Puestos de Colegios Economía 
93 60869579 Contreras Grados, Leily Giovanna Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 
94 74587716 Palomino Aguilar, Fabio Franz CEPRE-UNALM PESQUERÍA 

95 75228352 Quiroz Quenta, Noemi CEPRE-UNALM INDUSTRIAS 
ALIMENTARIAS 

96 72035601 Kong De La Cruz, Sayuri Aiko CEPRE-UNALM INGENIERÍA EN 
GESTIÓN EMPRESARIAL 

97 73632090 Villegas Granados, Almendra Patricia CEPRE-UNALM ZOOTECNIA 

98 72545879 Rengifo Simeon, Aida Luzmila CEPRE-UNALM INDUSTRIAS 
ALIMENTARIAS 

99 73653363 Gaspar Huamani, Karen Naomi Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

100 74894051 Caceres Crispin, Medalid Katherin CEPRE-UNALM INDUSTRIAS 
ALIMENTARIAS 

101 76536744 Tello Quiroz, Alfredo Andres CEPRE-UNALM ECONOMÍA 
102 74832081 Ormeño Sakihama, Daniel Kenyi Graduados o Titulados Estadística Informática 
103 73292472 Quispe Chiroque, Brayan Jeanpieer CEPRE-UNALM AGRONOMÍA 
104 60787713 Roman Gonzales, Jesús Emmanuel CEPRE-UNALM PESQUERÍA 

105 72483537 Paucara Siu, Jasmin Lya CEPRE-UNALM 

INGENIERÍA 
METEOROLÓGICA Y 
GESTIÓN DE RIESGOS 
CLIMÁTICOS 

106 74540976 Vega Ruiz, Miah Lyccetie Laurence Concurso Ordinario Pesquería 
107 75457969 Matos Mayta, Luis Rodrigo Concurso Ordinario Pesquería 
108 72193608 Medina Quilca, Edinson Ernesto CEPRE-UNALM ZOOTECNIA 
109 71471384 Aquino Renteria, Gabriela Mercedes CEPRE-UNALM AGRONOMÍA 
110 74368452 Guadalupe Huamani, Piero Ricardo Concurso Ordinario Biología 

111 72573817 Lozano Arrunategui, Flavia Marcela 
Celeste Concurso Ordinario Pesquería 

112 74992370 Garcia Lopinta, Max Salomon Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

113 72854170 Vasquez Ramirez, Andrea Genesis CEPRE-UNALM INDUSTRIAS 
ALIMENTARIAS 

114 002009484 Gallardo Hernandez, Marelis 
Chiquinquira Concurso Ordinario Agronomía 



 

 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

   Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
La Molina, 14 de marzo de 2024 
TR. N.° 0116-2024-CU-UNALM 

 

-4- 

115 72863080 Rivera Tolentino, Jeremy Alessandro CEPRE-UNALM INGENIERÍA AGRÍCOLA 
116 77437028 Velarde Rojas, Yuri Saulo Ley 28592 - PIR Economía 

117 74772175 Tapia Quinteros, Carlos Joao Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos 
Climáticos 

118 70778114 Gabriel Vera, Jimena Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 
119 75667435 Machaca Segundo, Katty Yadira CEPRE-UNALM INGENIERÍA AGRÍCOLA 
120 74055079 Sayas Sayas, Evelyn Preseleccionado de Beca 18 Agronomía 

121 72953535 Torres Rosales, Joel Dario Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

122 71434072 Almendariz Villanueva, Alesandra Concurso Ordinario Agronomía 
123 72666789 Romero Quispe, Yared Enrique CEPRE-UNALM INGENIERÍA FORESTAL 
124 60895543 Dominguez Garibay, Heidy Midory Dos Puestos de Colegios Industrias Alimentarias 
125 74956319 Blanco Morales, Jhordan CEPRE-UNALM PESQUERÍA 
126 70632181 Chavez Sinte, Mell Azumi Concurso Ordinario Agronomía 
127 60863437 Eslava Olofsson, Alejandra Marjorie Dos Puestos de Colegios Biología 
128 76267027 Pacheco Huamantingo, Naomet Arlit CEPRE-UNALM AGRONOMÍA 
129 72138840 Vilca Huanca, Medaly Naomy Preseleccionado de Beca 18 Ingeniería Ambiental 
130 76567222 Vivas Ccoyo, David Sebastian CEPRE-UNALM ZOOTECNIA 

131 76186405 Tapara Llanos, Johan Adriel Colegio Mayor Secundario y 
COAR 

Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos 
Climáticos 

132 75327426 Alata Crisóstomo, Josué Jeremy Concurso Ordinario Pesquería 

133 60082515 Ticllacondor De La Cruz, Alonzo Colegio Mayor Secundario y 
COAR 

Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

134 74833479 Pacheco Bellodas, Tatiana Grisell CEPRE-UNALM AGRONOMÍA 
135 72638811 Rios Ticona, Paloma Selena Concurso Ordinario Agronomía 
136 72737053 Zandoval Carrera, Doris Cielo Preseleccionado de Beca 18 Zootecnia 
137 60916378 Sebastián Espinoza, Cesar Estanislao Concurso Ordinario Agronomía 
138 74291405 De La Cruz Fonseca, Aaron Alberto Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

139 72402666 Nuñez Rivera, Leonardo Flavio CEPRE-UNALM INGENIERÍA EN 
GESTIÓN EMPRESARIAL 

140 75911909 Chamochumbi Vaccari Canepa, 
Santiago Andres Concurso Ordinario Biología 

141 60768411 Peña Durand, Maria Fernanda Preseleccionado de Beca 18 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

142 74760027 Rosas Santillana, Marcelo Fabian CEPRE-UNALM ECONOMÍA 

143 70902965 Ccorahua Madera, Leonardo Jesús Traslados Externos 
Universidades Estadística Informática 

144 60438609 Matamoros Noa, Maheli Xeleny Preseleccionado de Beca 18 Agronomía 
145 61055060 Quispe Pillaca, Lucy Tatiana Concurso Ordinario Agronomía 

146 76827759 Canchanya Laura, Valeria Rosse CEPRE-UNALM INGENIERÍA EN 
GESTIÓN EMPRESARIAL 

147 75614092 Sarmiento Nuñez, Kiara Mia Concurso Ordinario Pesquería 
148 60747103 Coveñas Otoya, David Fernando Concurso Ordinario Zootecnia 
149 76123173 Martos Velarde, Larry Ander Concurso Ordinario Biología 
150 73637983 Diaz Robles, Dayana Carolina Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 
151 72364063 Medina Carpio, Vania Ariana Concurso Ordinario Agronomía 
152 71645887 Chumacero Mallqui, Danna Cristina Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 
153 61106940 Reátegui Cerna, Gonzalo Fabián Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 

154 81783156 Salazar Contreras, Xavier Alexander Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos 
Climáticos 

155 72949588 Flores Chinchay, Madeline Nayely Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 

156 73789686 Manchego Sheen, Salvador Mateo 
Federico Concurso Ordinario Pesquería 

157 74836497 Cahuaya Oscco, Mayra Brizeth Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 
158 77691828 Miranda Tejeda, Eduardo David Ley 28592 - PIR Zootecnia 
159 77286765 Quispe Palomino, Nayda Alexandra Concurso Ordinario Agronomía 
160 77463950 Cotrina Lopez, Estiguar Aron Concurso Ordinario Pesquería 



 

 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

   Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
La Molina, 14 de marzo de 2024 
TR. N.° 0116-2024-CU-UNALM 

 

-5- 

161 60429189 Pardo Figueroa Fernandez Prada, 
Gabriel Alejandro Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 

Empresarial 

162 72911445 Urquiaga Tejada, Juan Diego Bachillerato Convenio 
UNALM Ingeniería Forestal 

163 76778619 Meza Camacuari, Fabian Alejandro Concurso Ordinario Economía 
164 72767454 Torres Puente, Carlos Jesus Concurso Ordinario Agronomía 
165 73708899 Reyes Saravia, Franco Daniel Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 
166 70571471 Pomalazo Gonzales, Mildred Hellen CEPRE-UNALM AGRONOMÍA 
167 72914846 Zaldivar Caceres, Dario Joaquin CEPRE-UNALM AGRONOMÍA 

168 71470894 Araujo Alvarado, Lesly Carmela Colegio Mayor Secundario y 
COAR 

Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

169 61029261 Lizana Morales, Miguel Aurelio Colegio Mayor Secundario y 
COAR Biología 

170 60747306 Llamocca Aguirre, Angelo David Colegio Mayor Secundario y 
COAR Economía 

171 72540091 Mendoza Vera, Wrayam Anthony CEPRE-UNALM AGRONOMÍA 
172 75981160 Ramirez Lupaca, Jhosep Nadir Dos Puestos de Colegios Economía 
173 75371606 Guerreros Palomino, Elizabeth Nayda Dos Puestos de Colegios Zootecnia 

174 60845882 Achulla Santiago, Andre Roger 
Alexander Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 

Empresarial 
175 70363992 Hugo Reyna, Camila CEPRE-UNALM INGENIERÍA AMBIENTAL 
176 60960793 Sanabria Mendoza, Andrés Sebastian Concurso Ordinario Agronomía 

177 75173674 Cuadros De La Cruz, Percy Samuel Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

178 76967789 Esqueche Cumpa, Carlos Manuel Concurso Ordinario Estadística Informática 
179 76608542 Quinteros Orellana, Estefanía Yolanda CEPRE-UNALM PESQUERÍA 

180 74080794 Lozano Oré, Andrea Marben Colegio Mayor Secundario y 
COAR Biología 

181 74754069 Quispe Collahua, Alegia Concurso Ordinario Agronomía 
182 75382454 Mallqui Beltran, Renzo Jesus Concurso Ordinario Zootecnia 

183 71572757 Tello Vargas, Nieves Victoria CEPRE-UNALM INGENIERÍA EN 
GESTIÓN EMPRESARIAL 

184 73875334 Ramos Naupay, Diana Cristel Preseleccionado de Beca 18 Economía 
185 75691062 Quines Fernández, Rodrigo Eduardo Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 

186 73580546 Lopez Alvarado, Mariana Mia CEPRE-UNALM 

INGENIERÍA 
METEOROLÓGICA Y 
GESTIÓN DE RIESGOS 
CLIMÁTICOS 

187 76174075 Ramirez Quispe, Ximena Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 
188 72750530 Martinez Huaman, Anjali Jhadira Concurso Ordinario Economía 
189 73426037 Tolentino Aguirre, Dante Fabrizio Concurso Ordinario Zootecnia 

190 70723530 Castillo Carbajal, Milagros Maribel Colegio Mayor Secundario y 
COAR Industrias Alimentarias 

191 60939505 Sanchez Souza, Valentino Federico Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 
192 73584566 Huaman Alzamora, Nadia Lorena CEPRE-UNALM INGENIERÍA AMBIENTAL 
193 74838942 Gabriel De La Torre, Andrea Milagros Concurso Ordinario Agronomía 
194 72555564 Regalado Yanayaco, Olenka Ohanna CEPRE-UNALM AGRONOMÍA 
195 75348399 Pomari Vega, Ana Luz Concurso Ordinario Agronomía 
196 73795469 Chircca Mancilla, Leydi Ariana Concurso Ordinario Agronomía 
197 72410102 Macedo Aguilar, Fernando Llulian Concurso Ordinario Agronomía 
198 76793260 Quispe Mercado, Yiazuri Danitza CEPRE-UNALM INGENIERÍA AGRÍCOLA 
199 75924786 Chirinos Cipriano, Adriana Maria Concurso Ordinario Economía 

200 75431249 Casavilca Yparraguirre, Enzo Fernando Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

201 70944284 Veliz Ponce, Rodrigo Andre Concurso Ordinario Economía 
202 75182959 Villalva Lifonzo, Jorge Luis Concurso Ordinario Agronomía 
203 76937909 Rojas Aquino, Maciel Gabriela Concurso Ordinario Pesquería 

204 60072951 Calderón Camilo, Andriy Paolo Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

205 76091071 Garrido Baños, Fabrizio Gian Carlo Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 



 

 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

   Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
La Molina, 14 de marzo de 2024 
TR. N.° 0116-2024-CU-UNALM 

 

-6- 

206 60785265 Damiani Rodriguez, Milagros Rosario 
Del Carmen Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 

207 73967856 Casas Alcantara, Salvador Ali Concurso Ordinario Agronomía 

208 76549302 Romero Wismann, Mariana Del Pilar Traslados Externos 
Universidades Agronomía 

209 76937062 Camino Condori, Karen Cinthia 
Colegio Mayor Secundario y 
COAR Industrias Alimentarias 

210 74288157 Huamani Blas, Jefferson Salvador Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 
211 76874111 Peralta Chavez, Alessandra Nicol Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 
212 71814692 Espinoza Calero, Gabriel Aaron Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 

213 74609883 De La Cruz Coras, Nathalia Jimena Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

214 72386432 Paredes Garcia, Carmen Celinda Luisa Concurso Ordinario Zootecnia 
215 76879716 Arias Zaldivar, Mario José Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 

216 72952644 Zuñiga Arango, Cesar Romario Colegio Mayor Secundario y 
COAR Agronomía 

217 72704860 Saavedra Albino, Nayin Maria CEPRE-UNALM ECONOMÍA 
218 73531686 Herrera Perez, Rubeli Uriel Concurso Ordinario Agronomía 

219 72577557 Rivas Marcatoma, Percy Andres CEPRE-UNALM INDUSTRIAS 
ALIMENTARIAS 

220 73098924 Villacorta Gutierrez, Mariana Beatriz Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos 
Climáticos 

221 74717250 Morales Rodriguez, Cristhian Omar CEPRE-UNALM PESQUERÍA 
222 75456437 Castillo Flores, Hellary Mayte Concurso Ordinario Estadística Informática 
223 73586226 Castillo Torres, Omar Sebastian Concurso Ordinario Estadística Informática 

224 72610105 Fernandez Quispe, Ruth Andrea Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos 
Climáticos 

225 61164923 Huallanca Perez, Max Rodrigo Concurso Ordinario Agronomía 
226 71238607 Minaya De La Peña, Ana Patricia Concurso Ordinario Biología 

227 72762448 Zapata Monroy, Kevin Anthony Traslados Externos 
Universidades Agronomía 

228 75037420 Julcarima Huasco, Patricia Fiorella Preseleccionado de Beca 18 Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

229 74123533 Figueroa Flores, Francesco Jesus Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos 
Climáticos 

230 70642587 Flores Rosales, Dante Leonardo Nicolás Dos Puestos de Colegios Agronomía 
231 72741817 Torres Huamán, Fabricio Sebastián CEPRE-UNALM BIOLOGÍA 
232 72691234 Rojas Sanchez, Luis Alejandro Concurso Ordinario Agronomía 
233 72005986 Garay Pillco, Yadira Nicole Preseleccionado de Beca 18 Agronomía 
234 77059665 Mena Campomanes, Ashly Angeline Concurso Ordinario Biología 

235 76520385 Muñoz Cardenas, Jose Benjamin Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos 
Climáticos 

236 72595895 Gomez Huamani, Max Linderberth CEPRE-UNALM AGRONOMÍA 

237 73861183 Ramos Parian, Carola Valentina Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos 
Climáticos 

238 72969705 Vilca Monja, Lizbet Concurso Ordinario Zootecnia 

239 73761964 Nina Colque, Yoel Rodrigo Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

240 72278462 Moron Oré, Sebastian Gabriel CEPRE-UNALM INGENIERÍA AGRÍCOLA 
241 60750433 Valverde Pulache, Rodrigo Franco CEPRE-UNALM PESQUERÍA 

242 76725743 Quispe Ccana, Yheyson Rafael Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos 
Climáticos 

243 60781221 Gonzales Arroyo, Jharet Ariadna Preseleccionado de Beca 18 Agronomía 

244 74619678 Montalvo Jiménez, Alexander 
Sebastian Concurso Ordinario Agronomía 



 

 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

   Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
La Molina, 14 de marzo de 2024 
TR. N.° 0116-2024-CU-UNALM 

 

-7- 

245 75615094 Huamani Cumapa, Jose Marcelo CEPRE-UNALM INGENIERÍA AMBIENTAL 
246 61011580 Arribasplata Bazan, Adrian Eduardo Dos Puestos de Colegios Agronomía 
247 71373228 Zavala Caceres, William Concurso Ordinario Pesquería 
248 71404468 Bellido Cardenas, Jesus Zahir Concurso Ordinario Agronomía 
249 77047655 Tolentino Huaman, Estefanny Gabriela Preseleccionado de Beca 18 Ingeniería Agrícola 
250 74659997 Gomez Yto, Valeryn Milagros Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 

251 75486026 Alania Huaman, Avigail Daniela Ley 29973 – Personas con 
Discapacidad 

Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

252 72971660 Guzman Mejia, Aracelli Briggitte Preseleccionado de Beca 18 Ingeniería Forestal 
253 74644941 Yapo Peña, Alessandro Giussepe Concurso Ordinario Agronomía 
254 70911875 Suero Peqqueña, Eduardo Daniel Preseleccionado de Beca 18 Estadística Informática 

255 60469916 
Llaccta Choquehuamani, Noelia 
Soledad Dos Puestos de Colegios Ingeniería Ambiental 

256 73878110 Torres Acuña, Allison Valerit Concurso Ordinario Agronomía 
257 73008983 Blas Inga, Fernando Maximo Preseleccionado de Beca 18 Biología 
258 71681411 Espinoza Dominguez, Nazira Alexandra Preseleccionado de Beca 18 Economía 
259 76563663 Gutierrez Cosme, Ian Rodrigo CEPRE-UNALM BIOLOGÍA 
260 76816865 Mayhuire Calle, Jeremi Angel Concurso Ordinario Estadística Informática 
261 76956429 Meza Quispe, Treyci Yadira Dos Puestos de Colegios Agronomía 

262 75237011 Sanchez Chavez, Aaron Nicolas Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

263 77467976 Torres Criollo, Antuane De Los Cielos Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos 
Climáticos 

264 76026137 Huamani Altuna, Rocio Belen Concurso Ordinario Biología 
265 76407330 Moreto Sanchez, Leslie Nicole Dos Puestos de Colegios Agronomía 

266 71532041 Caballero Gonzales, Valeria Esperanza Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos 
Climáticos 

267 60747655 Espiritu Morales, Sebastian Stiven Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos 
Climáticos 

268 70483134 Moran Bravo, Maciel Alessandra Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 
269 73386278 Alegre Perez, Eva Sandra Lorena CEPRE-UNALM ECONOMÍA 
270 70562419 Vilca Ccana, Tatiana Yvon Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 
271 73078340 Pickman Cordova, Solange Janeth CEPRE-UNALM AGRONOMÍA 

272 75170453 Linares Flores, Erick Benjamin Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

273 75287316 Ganoza Yrey, Luis Arturo Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 
274 75437080 Muñoz Calizaya, Alexander Cristhian Concurso Ordinario Estadística Informática 
275 74327558 Saravia Condori, Alexis Javier Concurso Ordinario Economía 
276 74610127 Guadalupe Perez, Mirka Zuleika Concurso Ordinario Pesquería 
277 75573299 Escajadillo Gastelu, Juan Angel Concurso Ordinario Estadística Informática 
278 74907141 Flores Saavedra, Maria Del Carmen Concurso Ordinario Pesquería 
279 75254874 Chavez Chuquiruna, Thania Lucero Concurso Ordinario Economía 
280 72260819 Mestanza Macazana, Fernando Arturo Concurso Ordinario Agronomía 
281 72959193 Diaz Paucar, Jazmin Viviana Preseleccionado de Beca 18 Zootecnia 

282 70621057 Cevallos Zelada, Tayra Alejandra Dos Puestos de Colegios Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

283 76565100 Werlen Soriano, Aydan Alessandro CEPRE-UNALM ESTADÍSTICA 
INFORMÁTICA 

284 74543958 Carrasco Barrial, Gian Piero CEPRE-UNALM ESTADÍSTICA 
INFORMÁTICA 

285 73162465 Quispe Paria, Steven Leonardo Concurso Ordinario Agronomía 
286 60766772 Enciso Garay, Fernanda Massiel Dos Puestos de Colegios Industrias Alimentarias 
287 72877909 Rios Ccoyllo, Ximena Lizeth Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 
288 61058389 Gambini Lezama, Wilmer Concurso Ordinario Agronomía 
289 71434167 Alvarez Gallo, Veidel Linver Concurso Ordinario Agronomía 
290 72010439 Arango Sanchez, Anyela Marahyra Concurso Ordinario Agronomía 
291 73611989 Melendez Ojeda, Elian Leví Concurso Ordinario Zootecnia 
292 60780728 Condori Ramos, Diego Concurso Ordinario Agronomía 



 

 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

   Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
La Molina, 14 de marzo de 2024 
TR. N.° 0116-2024-CU-UNALM 

 

-8- 

293 60785007 Palma Camargo, Sofía Norma Colegio Mayor Secundario y 
COAR Ingeniería Ambiental 

294 60828857 Ortiz Huamani, Ricardo Fidel Concurso Ordinario Estadística Informática 
295 60482698 Saldani Samanez, Fabrizio Concurso Ordinario Pesquería 

296 75174921 Tucto Sulca, Magda Delmira Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

297 75947730 Cárdenas Orosco, Antonella Maricielo Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 
298 72908502 Medina Berrocal, Kevin Daniel Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 
299 60796840 Canales Medina, Monica Luciana Concurso Ordinario Zootecnia 
300 72440400 Puca Cahuana, Andrea Gabriela Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 
301 72183452 Huamaní Morán, Jenny Samanta Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 

302 76712610 Santa Cruz Chapoñan, Lizbeth Azucena Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

303 77350116 Perez Cardenas, Jhordan Oswaldo Concurso Ordinario Estadística Informática 
304 76372681 Rivera Montalvan, Dennis Celso Graduados o Titulados Ingeniería Ambiental 
305 75477223 Orihuela Cabrejos, Gonzalo Paolo Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 
306 76014983 Loayza Escudero, Josue Matias Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 
307 74024110 Mayhua Lezameta, Yanelly Brigith Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 
308 72819967 Malásquez Pachas, Piero Alessandro Concurso Ordinario Agronomía 
309 71776193 Muñoz Cueva, Geny Yanela Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 
310 72721857 Soria Andia, Daniel Alberto Concurso Ordinario Agronomía 
311 72860476 Tasayco Mesias, Claudia Isabel Concurso Ordinario Zootecnia 
312 73192177 Espinoza Aquino Nuñez, Pablo David Concurso Ordinario Zootecnia 
313 72773427 Gutierrez Dueñas, Gonzalo Moises Concurso Ordinario Agronomía 
314 61092186 Espinoza Loaiza, Nicholas Josue Concurso Ordinario Estadística Informática 
315 61030454 Moreyra Saravia, Luciana Belen Concurso Ordinario Agronomía 
316 77083309 Alarcon Mares, Cesar Antonio Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

317 72332233 Fernandez Montes, Juan Andrés 
Giorgel CEPRE-UNALM ECONOMÍA 

318 75515303 Pariona Ilizarbe, Jhumaly Milena Preseleccionado de Beca 18 Industrias Alimentarias 
319 60859954 Morales Falcon, Gabriel Raul Dos Puestos de Colegios Estadística Informática 
320 61092421 Allazo Enriquez, Natali Brisa Dos Puestos de Colegios Agronomía 
321 60480491 Espinoza Quispe, Victor Hugo Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 
322 76079222 Quintano Robles, Antoni Mijael Dos Puestos de Colegios Industrias Alimentarias 
323 71104998 Tinco Ayquipa, Alexandra Victoria Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 
324 71468455 Reyes Garcia, Alvaro Pablo Concurso Ordinario Estadística Informática 
325 77451317 Reyes Robles, Marcial Homero Graduados o Titulados Estadística Informática 
326 76346589 Morote Barboza, Francesco Concurso Ordinario Estadística Informática 

327 72549893 Rodriguez Diaz, Fabiola Adelmina Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

328 75417420 Alzamora Curi, Rubi Esmeralda Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 
329 73620336 Ignacio Fernandez, Edu Alberto Concurso Ordinario Agronomía 

330 73986563 Huamani Michue, D'Alesandro Del 
Piero 

Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

331 60194755 Villalobos Ruidias, Joaquin Wilfredo Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 
332 72916206 Yataco Poma, Valeria Valentina Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 
333 76316704 Alarcon De La Cruz, Deybib Yoseph Concurso Ordinario Zootecnia 
334 71860966 Alcocer Borja, Adriana Danae Concurso Ordinario Agronomía 
335 61832589 Gonzales Puell, Esthefany Brill Dos Puestos de Colegios Ingeniería Ambiental 
336 75131238 Cruz Lino, Fabiola Matilde Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 
337 75094913 Gomez Auque, Cristhian Jesus Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 
338 72426180 Olivares Diaz, Esteban Izair Concurso Ordinario Agronomía 
339 61091777 Sarmiento Macera, Paola Fabiola Concurso Ordinario Economía 
340 75771686 Lujan Rodriguez, Maria Fernanda Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 
341 77818824 Carmona Hualpa, Jimena Raquel Concurso Ordinario Biología 
342 76309207 Velazco Perez, Fanny Jassira Concurso Ordinario Zootecnia 
343 72189160 Lizarraga Huaman, Diego Enrique Concurso Ordinario Agronomía 
344 71014475 Palomino Valer, Zarella Nicole CEPRE-UNALM INGENIERÍA FORESTAL 
345 62577994 Ramirez Cueva, Annette Ariana Preseleccionado de Beca 18 Ingeniería Forestal 
346 71663029 Chahua Arbieto, Franco Michel CEPRE-UNALM INGENIERÍA AGRÍCOLA 



 

 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

   Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
La Molina, 14 de marzo de 2024 
TR. N.° 0116-2024-CU-UNALM 

 

-9- 

347 78599036 Huarcaya Arias, Danilo Tomasini Concurso Ordinario Estadística Informática 

348 75935826 Contreras Pinillos, Arianna Milenna 
Jhanady CEPRE-UNALM INGENIERÍA AMBIENTAL 

349 74912514 Vasquez Julca, Luis Ariano CEPRE-UNALM ZOOTECNIA 
350 75595635 Chalco Hilario, Oscar Andreiy Concurso Ordinario Biología 
351 75819724 Quispe Pacheco, Jefferson Dos Puestos de Colegios Pesquería 
352 72481389 Quezada Altamirano, Gabriel Leonardo Concurso Ordinario Agronomía 
353 73794311 Vera Pormache, Jesus Jeanpieer Preseleccionado de Beca 18 Estadística Informática 
354 60939160 Rojas Aguilar, Ariana Fabiana Concurso Ordinario Agronomía 
355 72199830 Villanueva Sanchez, Sunmi Satomi Preseleccionado de Beca 18 Zootecnia 
356 77049012 Alvino Orellano, Jaret Brayan Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 
357 76003601 Estrella Vicente, Eduardo Manuel Concurso Ordinario Zootecnia 
358 60975224 Condezo Triveño, Pool Manolo Concurso Ordinario Agronomía 
359 60939129 Velasque Balbin, Fabian Max Concurso Ordinario Biología 
360 75081649 Pongo Rojas, Dhamar Amile Concurso Ordinario Pesquería 

361 76344767 Medianero Ocmin, Adriana Judith Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

362 75937063 Zavaleta Anchivilca, Ruth Clotilde Concurso Ordinario Agronomía 
363 75813240 Candela Pilco, Ginnette Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 

364 75131642 Montalvan Torres, Fabrizzio Jose Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos 
Climáticos 

365 74645017 Machuca Asto, Frank Ibrahim Preseleccionado de Beca 18 Agronomía 

366 60797946 Veliz Ascencios, Cari Camila Abigail CEPRE-UNALM 

INGENIERÍA 
METEOROLÓGICA Y 
GESTIÓN DE RIESGOS 
CLIMÁTICOS 

367 75785962 Calderon Hurtado, Jairo Tony Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 
368 75068965 Soto Guillen, Anderson Jesus CEPRE-UNALM AGRONOMÍA 
369 74493967 Flores Nina, Melania Edith Preseleccionado de Beca 18 Ingeniería Agrícola 
370 72962891 Meza Huanuco, Styve Brandon Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 

371 71326750 Gomez Garamendi, Deynis Misael Colegio Mayor Secundario y 
COAR Economía 

372 72247922 Ocampo Chalco, Juan Jose Concurso Ordinario Pesquería 
373 72192408 Navarro Ccapa, Matias Concurso Ordinario Agronomía 

374 74169237 Rojas Caso, Lucero Meylin Dos Puestos de Colegios 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos 
Climáticos 

375 73520302 Cardenas Coila, Paulo Cesar Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 
376 71479316 Chihuantito Kcana, Joel Francisco Concurso Ordinario Zootecnia 
377 74753998 Hinostroza Camacho, Jhonatan Alex Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 
378 70450074 Cuculiza Ramirez, Joaquin CEPRE-UNALM AGRONOMÍA 
379 74883787 Tello Quiroz, Andrea Angelina CEPRE-UNALM INGENIERÍA AMBIENTAL 

380 76183283 Espinoza Quispe, Jhon Kenedy Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

381 76515586 Cordova Mondalgo, Piero Alexandro Concurso Ordinario Agronomía 
382 73790762 Chuchon Rojas, Raul Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 
383 73078388 Flores Cueva, Jose Armando Concurso Ordinario Estadística Informática 
384 75000733 Baca Cespedes, Areli Nadir CEPRE-UNALM AGRONOMÍA 
385 70640108 Reyes Tello, Marjhorie Mercedes Dos Puestos de Colegios Ingeniería Forestal 

386 70624152 Sotomayor Salas, Ricardo Mateo Ley 28036 - Promoción del 
Deporte Ingeniería Ambiental 

387 75330201 Paucar Diaz, Yuriko Odalis CEPRE-UNALM ESTADÍSTICA 
INFORMÁTICA 

388 72607159 Aliaga Cabrera, Bianca Dileymi CEPRE-UNALM INGENIERÍA FORESTAL 

389 61148643 Cabrera Mozo, Angely Alexandra Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

390 72499653 Pariona Huarhuachi, Misael Gabriel CEPRE-UNALM ESTADÍSTICA 
INFORMÁTICA 

391 60075506 Sánchez Alarcón, Nelson Lionel Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 
392 74958000 Mendez Ñaupa, Anghela Grisel Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 



 

 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

   Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
La Molina, 14 de marzo de 2024 
TR. N.° 0116-2024-CU-UNALM 

 

-10- 

393 72093744 Huamanricra Covarrubias, Marcia 
Johana Concurso Ordinario 

Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos 
Climáticos 

394 77535682 Calle Suyco, Jose Francisco Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 
395 72965772 Martinez Nuñez, Maryori Yanela Concurso Ordinario Agronomía 
396 74321971 Silupu Flores, Luis Angel Concurso Ordinario Agronomía 
397 60566297 López Grifas, Eduardo Christian Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 
398 74803094 Bayona Barreto, Hector Omar CEPRE-UNALM BIOLOGÍA 
399 78008136 Mozombite Rivera, Gabriel Alexander Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 
400 73011206 Huarcaya Ayasca, Deyvi Gabriel Concurso Ordinario Agronomía 
401 70588780 Simbron Bernable, Israel Santiago CEPRE-UNALM INGENIERÍA AGRÍCOLA 
402 74861623 Carrasco Cornejo, Mariana Del Carmen Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 
403 71541798 Alvarado Quispe, Karla Jimena Concurso Ordinario Agronomía 

404 72730506 Rivera Lazo, Paolo Abrahan Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos 
Climáticos 

405 73010883 Romero Sanchez, Carisa Ivon Concurso Ordinario Pesquería 

406 73024664 Fernandez Jara, Felipe Mateo Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos 
Climáticos 

407 70986669 Vasquez Alzamora, Andrea Valentina Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 
408 74035461 Ruiz Casado, Jesus Alexander Concurso Ordinario Economía 
409 73894435 Villalobos Gil, Adriano Karot Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 
410 73614802 Carranza Bastidas, Aiko Jocelin Preseleccionado de Beca 18 Ingeniería Ambiental 
411 73260551 Contreras Pancorbo, David Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 
412 75356594 Yaya Sanchez, Victor Andres Concurso Ordinario Economía 
413 76952021 Pezua Meza, Misael Alesandro Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 
414 74848901 Chavez Silva, Luis Homero Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 
415 74016799 Chamilco Carhuamaca, Diego Concurso Ordinario Estadística Informática 
416 60801037 Berrospi Velasco, Tracy Carolina Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 
417 60409292 Ampudia Rueda, Walter Salinas Dos Puestos de Colegios Economía 
418 71502315 Burgos Masias, Viviana Carolina Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 
419 75488612 Laricano Huanchi, Miguel Angel Concurso Ordinario Zootecnia 
420 71701413 Cuba Luyo, Jhoymi Yamiru Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 
421 75344109 Davila Fernandez, Tracy Yamile Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 
422 74710334 Mejia Cotrado, Milca Maritere Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 

423 75308012 Ramos Padua, Liz Andrea Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos 
Climáticos 

424 72141748 Castro Loo, Katherine Nicolle Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

425 74104995 Rojas Alvarez, Ingrid Almendra Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 
426 74849966 Flores Espinoza, Marisol Risso Concurso Ordinario Zootecnia 
427 70627632 Diaz Garcia, Diego Bruno Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 
428 61023140 Chavez Canaval, Solange Chantal Concurso Ordinario Pesquería 
429 60917986 Perez Zamora, Camila Andrea Concurso Ordinario Biología 
430 74976145 Carhuas Arce, Iker Harol Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 
431 72930824 Sublete Mamani, Camila Gabriela Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 
432 60048554 Pallin Yalle, Medalith Rosario Preseleccionado de Beca 18 Agronomía 
433 73966347 Manrique Flores, Diana Analy Preseleccionado de Beca 18 Agronomía 
434 72578157 Ramirez Martinez, Anheliz Belen Concurso Ordinario Economía 
435 70647463 Flores Castilla, Lucas Shmelling Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 
436 71066194 Coronado Lujan, Jorge Luis Concurso Ordinario Zootecnia 
437 75858390 Talaverano Chate, Victor Alejandro Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 
438 77683367 Jimenez Barazorda, Sebastián Aaron Concurso Ordinario Estadística Informática 
439 72236675 Miliano Jorge, Brineth Nayely Concurso Ordinario Agronomía 
440 60748079 Abanto Pereda, Laura Leonor Concurso Ordinario Industrias Alimentarias 
441 60854077 Camacho Calderón, Juan Mateo Concurso Ordinario Agronomía 
442 73457392 Barrientos Mauricio, Fabricio Rodrigo Concurso Ordinario Estadística Informática 

 



 

 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

   Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
La Molina, 14 de marzo de 2024 
TR. N.° 0116-2024-CU-UNALM 

 

-11- 

443 70646117 Figueroa Huaman, Yestin Mariano Colegio Mayor Secundario y 
COAR Ingeniería Ambiental 

444 76275079 Arrieta Milla, Meladyd Eugenia Preseleccionado de Beca 18 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos 
Climáticos 

445 72423000 Palomino Montero, Rahí Joao Concurso Ordinario Zootecnia 
446 72885787 Yupanqui Carhuallanqui, Jhon Edu Concurso Ordinario Zootecnia 
447 72598723 Saavedra Briceño, Marjhoury Lorena Concurso Ordinario Pesquería 
448 70862085 Merino Peña, Ronaldho Gabriel Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 
449 75654910 Echevarria Quispe, Louis Alfredo Concurso Ordinario Agronomía 
450 76846632 Torres Gonzales, Fernando Moises Concurso Ordinario Agronomía 
451 76406854 Reynalde Sandoval, Bruce Alfredo Concurso Ordinario Estadística Informática 
452 72156852 Mora Hidalgo, Mathías Jarén Concurso Ordinario Agronomía 
453 76022673 Mendoza Giron, Mariela Zayuri Preseleccionado de Beca 18 Ingeniería Ambiental 
454 76684643 Ramirez Ballarta, Erick Gabriel Concurso Ordinario Economía 
455 42298471 Sánchez Mejía, Ricardo Julio Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 
456 72433109 Gonzales Campos, Christian Leonardo Concurso Ordinario Economía 
457 60853712 Araindia Grandez, Edgar Fabricio Concurso Ordinario Agronomía 
458 61378916 Hernandez Olaya, Jose Bernardo Concurso Ordinario Agronomía 
459 71860727 Cantaro Candia, Ivan Santiago Concurso Ordinario Agronomía 
460 76170260 Arimana Miranda, Rafael Junior Concurso Ordinario Agronomía 
461 60851240 Mendoza Aranda, Adrián Roberto Dos Puestos de Colegios Ingeniería Agrícola 
462 74841635 Cruz Cruz, Hilary Penelope Concurso Ordinario Estadística Informática 
463 76577724 Nieva Machicado, Alexandra Concurso Ordinario Biología 
464 77193008 Ventura Escriba, Genesy Estrella Ley 28592 - PIR Economía 

465 72270938 Castillo Príncipe, Ashley Danna 
Traslados Externos 
Universidades Ingeniería Ambiental 

466 60456270 Yauyo Poma, Marco Antonio Colegio Mayor Secundario y 
COAR Ingeniería Ambiental 

467 47855197 Paredes Chufandama, Alejandro 
Augusto 

Concurso Ordinario Agronomía 

468 75128219 Cumba Calixto, Dhania Vanessa Concurso Ordinario Zootecnia 
469 73491820 Lopez Campos, Mateo Fabrizio Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 
470 73453280 Hurtado Carrión, Ivan Blademir Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 
471 70758104 Alvarado Nuñez, Rosa María Concurso Ordinario Biología 

472 72041956 Flores Alarcon, Angel Arian Traslados Externos 
Universidades Ingeniería Forestal 

473 74147077 Inocente Robles, Leonardo Hugo Concurso Ordinario Pesquería 
474 75202193 Prieto Quispe, Caleb David Concurso Ordinario Estadística Informática 
475 60981808 Toro Utus, Juan Carlos Preseleccionado de Beca 18 Biología 
476 74905857 Carrasco Beltran, Eduardo Sebastian Concurso Ordinario Pesquería 
477 71199291 Portocarrero Aleman, Victor Jose Concurso Ordinario Economía 
478 60073667 Vilca Pacherres, Christian David Concurso Ordinario Pesquería 
479 71993093 Verde Bravo, Yandel Yasser Preseleccionado de Beca 18 Economía 
480 71737337 Canova Garcia, Favio Javier Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

481 60760316 Aguilar Peña, Mirella Monserrat 
Alejandra Dos Puestos de Colegios Ingeniería Forestal 

482 60873542 Lazo Inga, Mia Isabel Dos Puestos de Colegios 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

483 71324006 Espinoza Barrientos, Lilia Lizeth Preseleccionado de Beca 18 Agronomía 

484 74948798 Castro Saravia, Maryorit Mirian Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

485 72398402 Ordoñez Arteaga, Lilith Esther Concurso Ordinario Zootecnia 

486 75399023 Puchuri Machaca, Cesar Francisco Concurso Ordinario Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

487 60791698 Rivera Soto, Anderson Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 
488 76749001 Rojas Ydrogo, Miguel Angel Graduados o Titulados Agronomía 
489 75170863 Alania Espejo, Harol Richart Anghelo Concurso Ordinario Agronomía 
490 74950111 Morocho Vilchez, Cesar Andres Concurso Ordinario Pesquería 
491 73937437 Saldaña Vilca, Adriana Greis Preseleccionado de Beca 18 Agronomía 



 

 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

   Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
La Molina, 14 de marzo de 2024 
TR. N.° 0116-2024-CU-UNALM 

 

-12- 

492 75206636 Benito Vilca, Deyviz Richard Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 
493 78112814 Aybar Hurtado, Hugo David Concurso Ordinario Economía 

494 72180587 Chávez Mendoza, Maria Fernanda 
Giorgina Concurso Ordinario Estadística Informática 

495 76024869 Gibaja Mendoza, Benoit Ley 28592 - PIR Industrias Alimentarias 
496 74499668 Valdez Valdez, Sebastian Raul Concurso Ordinario Zootecnia 
497 74023395 Zuñiga Candia, Brenda Abril Ley 28592 - PIR Ingeniería Ambiental 
498 75037931 Ichpas Curi, George Keni Concurso Ordinario Economía 

499 72953709 Zevallos Barrantes, David Alessandro Traslados Externos 
Universidades Biología 

500 78109743 Itusaca Ponce, Brandon Concurso Ordinario Pesquería 
501 60486060 Zevallos Solis, Aracely Avilia Dos Puestos de Colegios Agronomía 
502 70613588 Diaz Abanto, Sammi Kerlly Concurso Ordinario Biología 

503 77037851 Cercado De La Cruz, Fabiola Nairut Traslados Externos 
Universidades Industrias Alimentarias 

504 62264004 Torres Ampuero, Carlos Eduardo Josue Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 
505 60960392 Paquiyauri Velasque, Samira Hilda Preseleccionado de Beca 18 Ingeniería Agrícola 
506 71969765 De La Cruz Hurtado, Gian Marco Concurso Ordinario Ingeniería Ambiental 

507 75284550 Llanes Pereyra, Diego Gabriel Dos Puestos de Colegios Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

508 60891575 Laban Zumaeta, Edgar Daniel Concurso Ordinario Agronomía 
509 72896912 Vila Cordova, Flavio Caed Wilson Concurso Ordinario Estadística Informática 

510 41538382 Zeballos Paz, Danitza Elizabeth Graduados o Titulados Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

511 71371933 Ascencio Pumacayo, Melany Milagros Concurso Ordinario Pesquería 
512 60974519 Loya Porras, Giselle Olinda Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 
513 60760184 Eusebio Chavez, Axel Eduardo Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 
514 72685398 Antay Ramirez, Valeria Xiomara Dos Puestos de Colegios Economía 
515 73619921 Yuijan Veliz, Juan Antonio Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 
516 60872114 Palacio Ortega, Tays Briggith CEPRE-UNALM INGENIERÍA AGRÍCOLA 
517 76184729 De La Vega Huaman, Maria Fernanda Concurso Ordinario Economía 
518 76958223 Cuyutupa Huarcaya, Miguel Angel CEPRE-UNALM ECONOMÍA 
519 75328863 Li Huerta, Kiara Berenice CEPRE-UNALM PESQUERÍA 
520 72928934 Zuñiga Guevara, Rafael Alejandro Concurso Ordinario Zootecnia 
521 70697247 Yance Tirado, Ricardo Francisco CEPRE-UNALM PESQUERÍA 

522 61012555 Canchari Coa, Lucero Nayibe CEPRE-UNALM INDUSTRIAS 
ALIMENTARIAS 

523 73015255 Navarro Chaupis, Lucia Jilian CEPRE-UNALM BIOLOGÍA 
524 71325559 Mariño Loa, Abel Abidan Preseleccionado de Beca 18 Ingeniería Agrícola 
525 72539645 Roman Mendoza, Alanis Nicole CEPRE-UNALM INGENIERÍA FORESTAL 
526 70646181 López Pomazon, Alanís Avril Concurso Ordinario Zootecnia 
527 75124260 Suarez Gutierrez, Melany Concurso Ordinario Pesquería 
528 76825238 Rivera Angeldonis, Mariana Herminia CEPRE-UNALM ECONOMÍA 
529 74941842 Vásquez Ramos, Rebeca Isabel Preseleccionado de Beca 18 Industrias Alimentarias 
530 74906201 Vilches Tipula, Gianpier Kevin Bryam Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 
531 71976051 Leon Nina, Jean Pool CEPRE-UNALM PESQUERÍA 
532 73935560 Zapata Sánchez, Kiara Yamile CEPRE-UNALM INGENIERÍA FORESTAL 
533 74980891 Carbone Ramírez, Thomas Valentino Concurso Ordinario Economía 
534 72653154 Perez Arenas, Efrain Enrique Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 
535 76575419 Verano Guzmán, Gabriel Eusebio Concurso Ordinario Agronomía 
536 71835391 Giles Cano, Christopher Juan David CEPRE-UNALM BIOLOGÍA 
537 73887114 Alvarado Barrera, Antonio Andres Concurso Ordinario Agronomía 
538 71407426 Arias Cayo, Josue Alejandro CEPRE-UNALM AGRONOMÍA 
539 60918691 Zarate Gonzales, Eduardo Jamir CEPRE-UNALM INGENIERÍA AGRÍCOLA 
540 72185682 Humpire Mamani, Vanessa Miriam Concurso Ordinario Agronomía 
541 72099248 Huarcaya Huaranca, Valeria Gaby CEPRE-UNALM AGRONOMÍA 

542 74907934 Maldonado Ore, Zamira Gardenia CEPRE-UNALM ESTADÍSTICA 
INFORMÁTICA 

543 74876799 Morales Silvera, Raul Andre Angel CEPRE-UNALM ZOOTECNIA 

 



 

 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

   Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
La Molina, 14 de marzo de 2024 
TR. N.° 0116-2024-CU-UNALM 

 

-13- 

544 74940862 De La Cruz Romero, Felix Andres CEPRE-UNALM INDUSTRIAS 
ALIMENTARIAS 

545 73917415 Cajacuri Sairitupac, Silvana Stefany Concurso Ordinario Pesquería 

546 71737547 Castro Ramirez, Raquel Alejandra CEPRE-UNALM INDUSTRIAS 
ALIMENTARIAS 

547 60870909 
Atahuachi Santamaria, Jonathan Jean 
Pierre Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 

548 75472381 Gonzales Fernandez, Jhoel Anderson CEPRE-UNALM INGENIERÍA AMBIENTAL 
549 72325622 Ñaupas Contreras, Berly Jesus Concurso Ordinario Ingeniería Agrícola 

550 76776723 Barrantes Carrillo, Elkin Harold CEPRE-UNALM ESTADÍSTICA 
INFORMÁTICA 

551 61580896 Maguiña Loarte, Galileo Aristoteles CEPRE-UNALM 

INGENIERÍA 
METEOROLÓGICA Y 
GESTIÓN DE RIESGOS 
CLIMÁTICOS 

552 60759629 Garamendi Martinez, Rony Rodrigo CEPRE-UNALM INGENIERÍA AMBIENTAL 
553 77276719 Anchante Fernandez, Camila Alejandra CEPRE-UNALM ECONOMÍA 
554 70645387 Rodriguez Aguirre, Sebastian Enrique CEPRE-UNALM INGENIERÍA AGRÍCOLA 
555 72431014 Rodriguez Abarca, Nair Joel CEPRE-UNALM INGENIERÍA AGRÍCOLA 
556 61077560 Pando Ríos, Andrew Edmar Concurso Ordinario Ingeniería Forestal 
557 75325492 Izquierdo Sabedra, Farid Andre CEPRE-UNALM INGENIERÍA AGRÍCOLA 

558 74531084 Jesus Nina, Steyci Daneri CEPRE-UNALM INDUSTRIAS 
ALIMENTARIAS 

559 72406705 Principe De La Cruz, Lenin Axel CEPRE-UNALM 

INGENIERÍA 
METEOROLÓGICA Y 
GESTIÓN DE RIESGOS 
CLIMÁTICOS 

560 73216232 Vilcas Aparicio, Andrea Nicole CEPRE-UNALM INGENIERÍA FORESTAL 
561 75862002 Maldonado Casimiro, Pedro Hugo Concurso Ordinario Agronomía 

562 72547806 Fernandez Medina, Alejandra Ivette CEPRE-UNALM 

INGENIERÍA 
METEOROLÓGICA Y 
GESTIÓN DE RIESGOS 
CLIMÁTICOS 

563 76571381 Abanto Zegarra, Ivan Ignacio Concurso Ordinario Agronomía 
564 74148785 Lam Lara, Nicolas Alejandro CEPRE-UNALM AGRONOMÍA 
565 71791929 Ayaucan Sandoval, Santiago Andres CEPRE-UNALM ZOOTECNIA 

566 70608067 Salazar Vasquéz, Ytzel Aleeza CEPRE-UNALM ESTADÍSTICA 
INFORMÁTICA 

567 73242981 Calderon Alarcon, Fabricio Joaquin CEPRE-UNALM ZOOTECNIA 
568 75069047 Silva Ratachi, Jade Antuane CEPRE-UNALM INGENIERÍA AMBIENTAL 

569 60892964 Chávez Pascual, Renzo Álvaro CEPRE-UNALM INGENIERÍA EN 
GESTIÓN EMPRESARIAL 

570 74763154 Livia Zegarra, Aldair Jose CEPRE-UNALM AGRONOMÍA 
571 60784789 Martinez Alzamora, Lucas Jafet CEPRE-UNALM AGRONOMÍA 

572 72882162 Torres Perez, Camila Fernanda Aida CEPRE-UNALM INGENIERÍA EN 
GESTIÓN EMPRESARIAL 

573 60781532 Caycho Fuentes, Maria Fernanda CEPRE-UNALM AGRONOMÍA 

574 70383834 Yaranga Ramos, Brescia Lisbeth 
Yamile CEPRE-UNALM PESQUERÍA 

575 76450509 Quiroz Vasquez, Melissa Grease CEPRE-UNALM AGRONOMÍA 
576 76977020 Zuloeta Gamboa, Adriana Belen CEPRE-UNALM AGRONOMÍA 
577 73181318 Lopez Pino, María Gladys CEPRE-UNALM AGRONOMÍA 
578 70595878 Cerrate Galarza, Luciana Alessandra CEPRE-UNALM AGRONOMÍA 

579 60947723 Navarro Jibaja, Diego Alonso CEPRE-UNALM INGENIERÍA EN 
GESTIÓN EMPRESARIAL 

580 61186727 Cotrina Maguiña, Andrea 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Zootecnia 

581 61295007 Alvarez Ureta, Sheylla Dayanna 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería en Gestión 
Empresarial 



 

 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

   Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
La Molina, 14 de marzo de 2024 
TR. N.° 0116-2024-CU-UNALM 

 

-14- 

582 81452588 Caceres Talledo, Hector Alexis 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Estadística Informática 

583 60980134 Benites Llallire, Anthony 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

584 71352427 Alcas Bustamante, Manuel Sebastian 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería Agrícola 

585 70968577 Alarcón Yupanqui, Gloria Camila 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería Ambiental 

586 61105318 Timana Castañeda, Rosa Fabiana 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería Ambiental 

587 61206133 Yarleque Huasasquiche, Juan Emir 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Agronomía 

588 60070896 Martinez German, Danna Susana 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Agronomía 

589 70950019 García Rodriguez, Marco Jahaziel 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Estadística Informática 

590 70712838 Salazar Espinoza, Angelina 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

591 71161587 Sicha Palomino, Teofila Catalina 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Industrias Alimentarias 

592 61264843 Munares Cossio, Samantha Alessandra 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Industrias Alimentarias 

593 71148452 Hurtado Candia, Rafael Alonso 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería Forestal 

594 61344614 Vogt Chilingano, Ingrid Abigayl 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Industrias Alimentarias 

595 71685378 Jaen Ramirez, Zuriel Daniela 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Biología 

596 71171157 Yopán Cuya, Cristopher Alessandro 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería Agrícola 

597 71144285 Pereda Denegri, Antonella Francesca 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Zootecnia 

598 60517444 Morales Guimaray, Viviana Celina 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería Forestal 

599 61215744 Belen Pacheco, Angie Masiel 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Pesquería 

600 46464913 Cuadros Macucachi, Priscila Cecilia 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Industrias Alimentarias 

601 70700301 Fernández Prado, Adrián Leandro 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Economía 

 



 

 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

   Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
La Molina, 14 de marzo de 2024 
TR. N.° 0116-2024-CU-UNALM 

 

-15- 

602 70954212 Salvador Sanchez, Marin Rafael 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos 
Climáticos 

603 61078756 Flores Paredes, Daniel Giordano 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Estadística Informática 

604 61291553 Fernandez Trinidad, Nadia Stefany 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería Agrícola 

605 61058300 Correa Pino, Johanna 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Industrias Alimentarias 

606 70696981 Morales Ingar, Diego André 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería Ambiental 

607 70958755 Góngora Marcos, Jean Paul 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería Agrícola 

608 71161286 Herrera Javier, Vania Elisabeth 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Agronomía 

609 62461775 Mendez Carrillo, Ricardo 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Biología 

610 61623237 Falcon Lapa, Jairo Raul 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Zootecnia 

611 61200926 Ponciano Lino, Melisa Rosse 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Agronomía 

612 61188348 Sanchez Sato, Kanyiro Brannko 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Agronomía 

613 002114212 Rozas Barraza, Benjamin Amaru 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Zootecnia 

614 61399226 Pisfil Torres, Princesa Elizabeth 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Agronomía 

615 61391780 Carpio Espichan, Carlos Alejandro 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Estadística Informática 

616 61100787 Aguilar Farfán, Edson Eduardo 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Economía 

617 70645316 Espinoza Quintana, Alvaro Daniel 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos 
Climáticos 

618 71173806 Ore Muñoz, Jack Walter Oscar 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Pesquería 

619 71151126 Pinto Alania, Paula 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Agronomía 

620 61216025 Benavides Pezo, Jaime Emilio 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Estadística Informática 

621 61164184 Flores Ramos, Sabrina Camila 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería Agrícola 

 



 

 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

   Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
La Molina, 14 de marzo de 2024 
TR. N.° 0116-2024-CU-UNALM 

 

-16- 

622 70965496 Paucar Chavez, Valeria Naomy 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Zootecnia 

623 61163261 Estrada Velasquez, Paríz Antonella 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería Forestal 

624 60529915 Acosta Mora, Milagritos Ariana 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería Forestal 

625 61066862 Perez Galvez, Mariely Alessandra 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos 
Climáticos 

626 71160987 Tomas Ramos, Johan Jair 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Agronomía 

627 61090583 Gamarra Nuñez, Adriana Jimena 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería Ambiental 

628 61249868 Bonilla Carbajal, Christian Martin 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

629 61046074 Patala Fernandez, Bryan Ivan 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Agronomía 

630 61249627 Zevallos Aguirre, Jesus Joshua 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería Agrícola 

631 61060285 Zenón Gonzales, Jefferson Lionel 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Economía 

632 72065300 Apaza Machacuay, Antonella Kaytlin 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Pesquería 

633 71190249 Hernandez Primo, Lucia Estefania 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería Agrícola 

634 61222581 Quispe Liza, Diego Esteban 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería Forestal 

635 70951570 Enciso Ylla, Karla Divina 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Biología 

636 60901289 Huíncho Condori, David Elionay 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Agronomía 

637 71179734 Ramos Romero, Juandiego Valentin 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos 
Climáticos 

638 61203645 Ramos Niño, Dylan Matthew 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Economía 

639 61090191 Cenepo Villaizan, Leonardo Renato 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Agronomía 

640 70490072 Jauregui Galli, Mauricio Yasuo 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Agronomía 

641 70738332 Salcedo Ucharima, Salvador Silverio 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Agronomía 

 



 

 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
 

   Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 
 
La Molina, 14 de marzo de 2024 
TR. N.° 0116-2024-CU-UNALM 

 

-17- 

642 70738188 Saldaña Vilca, Joseph Albert 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería Agrícola 

643 61215695 Chambilla Patiño, Camila Alessandra 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Agronomía 

644 61258187 Delgado Mancha, Angie Sofia 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Ingeniería Ambiental 

645 61302255 Ballesteros Orihuela, Katia Johana 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Industrias Alimentarias 

646 61261089 Renquifo Hernandez, Andrei Alexander 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Pesquería 

647 70709519 Wong Gonzales, Juan Pablo 
Egresado de cuarto año o 
cursando quinto año de 
Educación Secundaria 

Agronomía 

 
Regístrese, comuníquese y archívese. Fdo.- Américo Guevara Pérez- Rector- Fdo.-Jorge 
Pedro Calderón Velásquez- Secretario General- Sellos del Rectorado y de la Secretaría 
General de la Universidad Nacional Agraria La Molina". Lo que cumplo con poner en 
su conocimiento. 
 

Atentamente, 
 
 

 
 

SECRETARIO GENERAL 
c.c.: OCI,VRAC,DAP,DERA 


